
Haltestelle
Bludenz Postamt 08:00 08:30 10:30 12:30 14:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:50
Bludenz Bahnhof 08:05 08:35 10:35 12:35 14:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:55
Bürs Lünerseepark 08:07 08:37 10:37 12:37 14:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:57
Unterrainweg 08:08 08:38 10:38 12:38 14:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:58
Dorfmitte 08:09 08:39 10:39 12:39 14:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:59
Birkengasse 08:10 08:40 10:40 12:40 14:10 15:40 16:40 17:40 18:40 20:00
Schesa 08:11 08:41 10:41 12:41 14:11 15:41 16:41 17:41 18:41 20:01
Ragazens 08:12 08:42 10:42 12:42 14:12 15:42 16:42 17:42 18:42 20:02
Bürserberg Einhornbahn 08:18 08:48 10:48 12:48 14:18 15:48 16:48 17:48 18:48 20:08
Museum 08:20 08:50 10:50 12:50 14:20 15:50 16:50 17:50 18:50 20:10
Einhornbahn 08:21 08:51 10:51 12:51 14:21 15:51 16:51 17:51 18:51 20:11
Gemeindeamt 08:22 08:52 10:52 12:52 14:22 15:52 16:52 17:52 18:52 20:12
Tschappina 08:24 08:54 10:54 12:54 14:24 15:54 16:54 17:54 18:54 20:14
Brand Galaferda 08:27 08:57 10:57 12:57 14:27 15:57 16:57 17:57 18:57 20:17
Hotel Zimba 08:29 08:59 10:59 12:59 14:29 15:59 16:59 17:59 18:59 20:19
Dorfbahn 08:31 09:01 11:01 13:01 14:31 16:01 17:01 18:01 18:01 20:21
Gemeindezentrum 08:32 09:02 11:02 13:02 14:32 16:02 17:02 18:02 18:02 20:22
Hotel Walliserhof 08:33 09:03 11:03 13:03 14:33 16:03 17:03 18:03 18:03 20:23
Kirche 08:34 09:04 11:04 13:04 14:34 16:04 17:04 18:04 18:04 20:24
Mountain Lodge 08:36 09:06 11:06 13:06 14:36 16:06 17:06 18:06 18:06 20:26
Palüdbahn 08:38 09:08 11:08 13:08 14:38 16:08 17:08 18:08 18:08 20:28
Sonnenlagant                                  4) 09:14 11:14
Schattenlaganthütte                    4) 09:21 11:21
Lünerseebahn                                4) 09:25 11:25

4)  fährt vom 24.05.-06.06.2025

täglich vom 24.05.-06.06.2025

Bludenz - Bürs  - Bürserberg  - Brand - (Lünerseebahn ab 24.05.2025)                                                    
Frühlingsfahrplan 



Haltestelle
Brand Lünerseebahn                    4) 15:30 16:30
Schattenlaganthütte                    4) 15:33 16:33
Sonnenlagant                                 4) 15:38 16:38
Palüdbahn 06:44 09:15 09:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 19:15 20:28
Mountain Lodge 06:45 09:17 09:47 11:47 13:47 15:47 16:47 14:47 19:17 20:30
Kirche 06:46 09:18 09:48 11:48 13:48 15:48 16:48 17:48 19:18 20:31
Hotel Walliserhof 06:47 09:19 09:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 19:19 20:32
Gemeindezentrum 06:48 09:20 09:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 19:20 20:33
Dorfbahn 06:48 09:22 09:52 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 19:20 20:33
Hotel Zimba 06:49 09:23 09:53 11:53 13:53 15:53 16:53 17:53 19:21 20:34
Galaferda 06:50 09:24 09:54 11:54 13:54 15:54 16:54 17:54 19:22 20:35
Bürserberg Tschappina 06:54 09:28 09:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 19:26 20:39
Einhornbahn 06:56 09:30 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:28 20:41
Museum 06:57 09:33 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:29 20:42
Einhornbahn 06:58 09:34 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04 19:30 20:43
Gemeineamt 06:59 09:35 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:31 20:44
Bürs Ragazens 07:05 09:41 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:37 20:50
Schesa 07:08 09:44 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:40 20:53
Birkengasse 07:08 09:44 10:14 12:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:42 20:53
Dorfmitte 07:10 09:46 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:42 20:55
Unterrainweg 07:11 09:47 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:43 20:56
Zimbapark 07:12 09:48 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18 18:18 19:44 20:57
Bludenz Kasernplatz 07:14 09:50 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 19:46 20:59
Bludenz Bahnhof 07:16 09:52 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:48 21:01

4)  fährt vom 24.05.-06.06.2025

Lünerseebahn (ab 24.05.2025) - Brand - Bürserberg - Bürs - Bludenz                               
Frühlingsfahrplan 

täglich vom 24.05.-06.06.2025

weitere Verbindungen an Sonn und Feiertagen finden sie auch unter www.vmobil.at


	Klostertalerhof StubenRauz

